號
限年存

檔
保 ／一一

中國醫藥大學附設醫院函
地址:40447台中市北區育德路2號

聯絡人:蘇冠賓

聯絡電話; （04）2205﹣2l2l轉4l26

電子信箱:cobol﹫Ⅲail.cⅢuhorg.tw

受文者:仁愛醫療財團法人台中仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年6月22日

發文字號:院醫研字第lll0009242號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

裝

主旨 :有關第十二屆身心介面國際研討會（l2thⅡind-Body

IⅡterface IntemationalSyⅢposilⅢ﹚徵求論文投稿,

如說明,請查照‧

說明:

一、由中國醫藥大學附設醫院主辦的的第十二屆身心介面國際

研討會（l2thⅡiⅡd╴BodylnterfaceInternational

SyⅢposiuⅢ﹚ ,謹訂於lll年l0月29日至30日於台中中國醫藥

大學水浦校區舉辦。

二、連續七年獲得科技部國際會議補助殊榮的身心介面國際研

討會徵求海報論文投稿,本屆會議主題為「Ⅱociplastic

PainandⅡeuroplastic0aininⅡind╴Body

lⅡtervention苦盡甘來?周邊神經疼痛與身心介人治療與

的愛與愁」 ’投稿接受者可享註冊費減兔。主題包括:腦

腸微生物軸、脂肪酸與脂質營養、精神障礙與合併症、生

活型態介人（飲食、運動、冥想、瑜伽、園藝等﹚ 、神經影

像學、營養醫學、疼痛醫學、心理學、心理神經免疫學、

精神藥理學﹑精準醫學﹑復原力、兔疫醫學﹑代謝疾病分

〒
』﹩

線

鏖

髦
第l頁,共4頁

子醫學、預防醫學、基因醫學、Al人工智慧﹑流行病學、

公衛流病及大數據等在精神醫學上的應用與研究‧

三、提供中華民國醫師公會全國聯今會﹑中華民國營養師公會

全國聯今會、台灣精神醫學會、台灣家庭醫學醫學會、社

圍法人中華民國風濕病醫學會、中華民國兔疫醫學會、台

灣內科醫學會、中華民國心職學會、中華民國護理師護士

公會全國聯合會、社圉法人中華民國藥師公會全國聯合會

FTPA、台灣藥學會、社圍法人台灣臨床藥學會等醫事人員

繼績教育積分申請中。

四﹑設有海外補助學者獎（0verseasTravel Awards﹚及5﹣

ⅢinPosterBlitzAward論文報告獎,歡迎踴躍參與。

（一﹚活動日期: lll年l0月29日至30日 （星期六、 日﹚ ‧

（二﹚截稿日期: lll年7月3l日 （星期六﹚

（三﹚活動地點:台中中國醫藥大學水浦校區

（四﹚參加對象;國內外基礎及臨床研究人員、醫療人員及大

專院校人員。

五、聯絡方式囂信箱:Ⅲbi2022.reg﹫elitepco.coⅢ.tw,或電話

連繫02﹣2798﹣8329ext. l5陳玟卉小姐‧

六、大會綢頁連結:www.ⅢbisⅧposiuⅥ‧org∕2022、投稿連結:

www.ⅢbisⅧposiuⅢ.org∕2022∕callforpaper.php、臉書連

結:www.facebookcoⅢ∕ⅢbisyⅢposiuⅢ。

隱
裝

!丁

躍
線

靈

琴

正本:三軍總醫院北投分院附設民眾診療服務處、三軍總醫院松山分院附設民眾診療服

務處、三軍總醫院附設民眾診療服務處﹑三單總醫院澎湖分院附設民眾診療服務

處﹑大千綜合醫院、大東醫院﹑中山醫學大學附設醫院﹑仁安醫院﹑仁愛醫院﹑

仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財圉法人台中仁愛醫院﹑元復醫院﹑

天主教中華聖母修女會醫療財闆法人天主教聖馬爾定醫院、犬主教仁慈醫療財圍

法人仁慈醫院﹑天主教花蓮教區醫療財圍法人台東聖母醫院﹑天主教若瑟醫療財

圍法人若瑟醫院﹑天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院﹑天主教耕莘醫療財圍

第2頁,共4頁

法人耕莘醫院、天主教聖功醫療財圍法人聖功醫院、夭主教靈醫會醫療財圍法人

惠民醫院、天主教靈醫會醫療財圍法人羅柬聖母醫院、夭成醫院、天成醫療社團

法人夭聶醫院、台南市立醫院（委託秀傳醫療社圍法人經營）、台南市郭綜合醫

院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人台東馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會

馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人淡水馬偕

紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫院﹑台灣基督長

老教會新樸醫療財圍法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻

豆新樓醫院、永〕II醫院﹑光田醫療社圍法人光田綜合醫院﹑光田醫療社圍法人光

田綜今醫院大甲院區、光雄長安醫院、同仁醫院、竹山秀傳醫療社圍法人竹山秀

傳醫院、行天宮醫療志業醫療財圍法人恩主公醫院、佛教慈濟醫療財圍法人大林

慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人斗六慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈

濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人玉里慈濟

醫院、佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人關山慈濟醫

院、佑民醫療社團法人佑氏醫院、宏仁醫院﹑李綜今醫療社團法人大甲李綜合醫

院、李綜今醫療社圍法人苑裡李綜合醫院、杏和醫院（宜簡）、秀傳醫療社圍法人

秀傳紀念醫院﹑阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、亞》I∣大學附屬醫院﹑奇美醫療

財圍法人奇美醫院、怡仁綜合醫院﹑怡和醫院﹑東尢醫療社團法人東元綜合醫

院、東華醫院、林新醫療社圍法人林新醫院、林新醫療社圍法人!鳥日林新醫院、

板新醫院、板橋國泰醫l完、長安醫院、長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫院、長

庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院﹑長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚

醫療財團法人高雄長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫

療財圍法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫院、信安醫療

社圍法人信安醫院、屏基醫療財圍法人屏東基督教醫院、建佑醫院、恆基醫療財

圍法人恆春基督教醫院、為恭醫療財團法人為恭紀念醫院、美德醫院﹑員榮醫療

社圍法人員榮醫院、埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院﹑振興醫療財圍法人振興

醫院﹑益民醫院、祐民醫院、財圍法人私立高雄醫學大學附設中禾口紀念醫院、高

雄市立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營﹚、高雄

市立小港醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學經營）﹑高雄市立中醫醫院、高雄

市立民生醫院、高雄市立岡山醫院（委託秀傳醫療社圍法人經營﹚、高雄市立凱旋

醫院、高雄市立旗津醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學經營）﹑高雄市立鳳山

醫院（委託長庚醫療財圍法人經營﹚﹑高雄市立聯合醫院﹑高雄榮民總醫院﹑高雄

榮民總醫院屏東分院﹑高雄榮民總醫院臺南分I兜﹑高新醫院、健仁醫院、國立成

功大學醫學院附設醫院、國立陽明交通大學附設醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設

醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲

林分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、國防醫學院三軍總醫院、

國防醫學院三單總醫院北投分院﹑國防醫學院三單總醫院松山分院、國單花蓮總
醫院﹑國軍桃園總醫院、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄

總醫院岡山分院、國軍臺中總醫院、國泰醫療財圍法人汐止國泰綜合醫院﹑國泰

醫療財圍法人國泰綜合醫院、國泰醫療財圍法人新竹國泰綜合醫院、基隆市立醫

院、敏盛綜合醫院、清泉醫院﹑連江縣立醫院、博田國際醫院﹑惠來醫療社圍法

人宏仁醫院﹑惠德醫院、敦仁醫院、景美醫院、曾漢棋綜合醫院﹑童綜合醫療社

團法人童綜今醫院、華揚醫院、陽明醫院（嘉義市﹚、順安醫院、慈祐醫院、新仁

醫療社圍法人新仁醫院、新北市立聯合醫院、新北市新北仁康醫院、新永和醫

院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院﹑瑞芳礦工醫院﹑義大醫療財圍法人

義大醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人南投基督教醫院﹑彰化基督教醫療財團法人

員林基督教醫院、彰化基督教醫療財囤法人鹿港基督教醫院﹑彰化基督教醫療財

圍法人雲林基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教醫院、彰化基督教

圉
裝

訂

靈
線

壩
第3頁,共4頁

醫療財圍法人漢銘基督教醫院、維德醫療社闆法人基隆維德醫院、臺中榮民總醫

院、臺中榮民總醫院埔里分院、臺中榮民總醫院嘉義分院﹑臺北市立聯合醫院、

臺北市立關渡醫院╴委託臺北榮民總醫院經營、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫
院玉里分院、臺北榮民總醫院桃圍分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總

醫院蘇澳分院、臺北醫學大學附設醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學

興建經營﹑臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院﹑輔仁大學學校財團法人輔

仁大學附設醫院、輔英科技大學附設醫院﹑德仁醫院﹑慶昇醫療社圍法人慶昇醫

院、樂安醫院、澄清綜合醫院、澄清綜今醫院中港分院、衛生福利部玉里醫院、

衛生福利部朴子醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部

南投醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部苗栗醫

院、衛生福利部桃圍醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福

利部嘉義醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺中醫

院﹑衛生福利部臺北醫院﹑衛生福利部臺東醫院、衛生福利部臺南醫院﹑衛生福
利部澎湖醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部雙矛口醫院（委託臺北醫學大學

興建經營）、賢德醫院、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、營新醫院、聯新

國際醫院、豐榮醫院、寶建醫療社團法人寶建醫院﹑臺北市立萬芳醫院－委託財

圍法人臺北醫學大學辦理、臺北醫學大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立

成功大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立臺束大學、輔仁大學學校財

圍法人、長庚大學、義守大學、高雄醫學大學、慈濟學校財圍法人慈濟大學﹑中

山醫學大學、長榮大學、中國醫藥大學、馬偕學校財圍法人馬偕醫學院﹑三軍總

裝

醫院附設基隆氏眾診療服務處、新泰綜合醫院、清福醫院

副本

訂

線

鑽
第4頁,共4頁